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 AKTIV-OIVA on yhteistyökumppaneiden toimesta 

todettu maakunnallisesti tärkeäksi hankkeeksi. 

Mukana olevat kunnat hakevat sillä aktiivista 

yhteistyötä ja verkostoitumista 

pitkäaikaistyöttömyyden vähentämiseksi kunnissa.

 AKTIV-OIVA tarjoaa pitkäaikaistyöttömille 

työllistymispolun joko suoraan palkkatukityöpaikkaan 

tai työkokeilun kautta. Yhteistyökunnat, Taipalsaari, 

Lemi ja Lappeenranta sekä yritykset tarjoavat 

mahdolliset työpaikat ja TE-toimisto, TYP sekä 

EKSOTE lähettävät asiakkaat hankkeeseen. 

 AKTIV-OIVA työllistämishankkeen palveluohjaajat 

toimivat työkokeilun organisoijana ja välittäjänä 

palkkatukityöhön. Hankehenkilöstö etsii aktiivisesti 

mahdollisia työpaikkoja ja ohjaa, tukee sekä opastaa 

asiakasta työllistymiseen tai ammatilliseen 

koulutukseen.

 Palvelusuunnittelija on työtoimintajoukkueen 

pelaaja, joka tekee yhteistyötä laajassa 

yhteistyöverkostossa sosiali - ja terveystoimen, 

nuorisotoimen, kuntien muiden yksiköiden, TE-

toimiston, KELAn, kolmannen sektorin, oppilaitosten, 

yrityksien sekä muiden asiakasverkostoiden kanssa.

AKTIV-OIVA

Joustava valmennus-, toiminta-, työ- ja oppimisympäristö.

Tärkeimpänä tavoitteena on parantaa henkilöiden valmiuksia

- päästä koulutukseen

- suorittaa koulutus loppuun tai

- päästä avoimille työmarkkinoille tai

- ohjautua muihin tarkoituksen mukaisiin toimenpiteisiin (sosiaali-

ja terveyspalvelut).

Työympäristönä mahdollistaa: 

Osaamisen, kokemuksen ja itsetuntemuksen lisääntymisen. 

Niiden myötä kouluttautuminen ja sijoittuminen avoimille 

työmarkkinoille tulevat realistisemmaksi mahdollisuudeksi.

Miten AKTIV-OIVA tarjoaa palveluita pitkäaikaistyöttömille 

työnhakijoille?

Sen palveluiden piiriin pääsee Taipalsaaren kunnan 

Työllistämisyksikön yhteistyökumppaneiden, kuten TE-palvelut ja 

Työvoiman Palvelukeskuksen ja EKSOTEn kautta

Yhteistyökumppanit.

Yhteistyötä tehdään TE-palveluiden, työvoimapalvelukeskuksen

TYPin , EKSOTEn, KELAn sekä ammatillisten oppilaitosten 

kanssa. 


